

PODER LEGISLATIVO CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES

Casa Cônego Estanislau Kostka Laurentino da Silva Av. Joaquim Falcão, nº 44 – centro – Pombos/PE CEP 55630-000 Fone/Fax 0xx81-3536.1254 CNPJ/MF nº 11.511.862/0001-03

www.cvpombos.pe.gov.br

4ª Sessão Ordinária, da 1ª Reunião, do 1º Período, da 16ª Legislatura da

Câmara de Vereadores de Pombos

Secretaria de Educação Municipal.

Ofício nº 11/2025 oriundo do Chefe do Poder Executivo encaminhando cópia da Lei nº 1048/2025; Pode Requerimentos de nºs 42 a 46/2025 de autoria do Sr. Vereador José Roberto Belarmino de Lira; Requerimento de nºs 47 a 49/2025 de autoria da Sra. Vereadora Luana Laís da Silva; Requerimentos de nºs 50 a 52/2025 de autoria do Sr. Vereador Antonio Severino da Costa; Requerimento nº 53/2025 de autoria do Sr. Vereador Alfredo Batista Barbosa; Requerimentos de nºs 54 e 55/2025 de autoria do Sr. Vereador Rivonaldo José de Freitas Andrade; Requerimentos de nºs 56 a 64/2025 de autoria do Sr. Vereador Washington da Silva Oliveira; Requerimentos de nºs 65 a 71/2025 de

autoria do Sr. Vereador José Roberto dos Santos; Ofício nº 01/2025 oriundo da

Pombos, 23 de Janeiro de 2025.